檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：李銘豪

電話：(03)3194510#6012

傳真：(03)3338420

電子信箱：10023714@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：府體競字第1060082243號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(1060082243_Attach01.pdf、1060082243_Attach02.pdf、1060082243_

Attach03.docx)

主旨：有關請貴單位協助宣傳106年8月19日至30日「2017臺北世

界大學運動會」相關賽事資訊一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、「2017臺北世界大學運動會」係臺北市政府主辦，本府協

辦，將於106年8月19日至30日，在臺北市、桃園市、新北

市及新竹縣市等地舉辦，為期12日。

二、本賽事將舉辦22個競賽種類，預定使用79處場館(地)，包

括競賽場館(地)38處及練習場館(地)41處。其中座落於本

市的場館(地)計有15個，將作為田徑、游泳、跆拳道、柔

道、足球、排球、水球、高爾夫球及射箭等9種運動種類

之競賽及練習之用，有關賽事場館資訊請參閱附件。

三、惟賽會期間，各競賽場館(地)均需購票入場觀賽，本府將

俟臺北市政府正式公告票務資訊後，函文貴單位知悉，屆

時請轉知所屬單位踴躍前往觀賽，為國內外選手加油。

四、另為確保賽會期間本市各競賽及練習場館(地)鄰近交通運

輸暢通無虞及維護市容景觀，惠請各單位避免於106年8月

6

1060002328

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/04/12 08:56

■■■■■■■有附件

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進行各項工程，倘於競賽及練習場館臨近區域已有相關工

程施工，亦請於106年7月中旬前竣工，並針對工程周邊環

境妥善整理，俾利賽會辦理。

五、本府所轄市立體育館為跆拳道競賽場地，自106年1月1日

至9月14日止暫停對外租借，俾利全力籌辦賽事，惠請各單

位配合。

六、為讓前來本市參賽的各國選手、隊職員及觀賽民眾，均能

享有優質的競賽及練習環境，且感受到城市的友善，惠請

各單位協助辦理上述各事項，並轉知所屬知悉，另請協助

運用所轄LED跑馬燈及電子看板宣傳，讓本市市民及各界

瞭解各競賽種類、場館及票務等相關資訊，以共同成就本

賽事，俾將桃園行銷於國際。

七、更多賽事相關資訊請至「2017臺北世界大學運動會」官方

網站(http://www.taipei2017.com.tw/)進行查詢。

八、檢附「2017臺北世界大學運動會」競賽日程表、場館表及

桃園場館一覽表各1份供參。

正本：鄭市長文燦、王副市長明德、游副市長建華、李秘書長憲明、邱副秘書長俊銘、

市長室陳主任坤榮、市長室施副主任彥廷、本府各局處、桃園市政府養護工程處

、桃園市政府捷運工程處、本市各區公所、本市公私立各級學校（含大專院校、

高中職、公私立國中小）、交通部臺灣鐵路管理局、交通部公路總局第一區養護

工程處中壢工務段、桃園國際機場股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、

桃園汽車客運股份有限公司、台灣高速鐵路股份有限公司、台灣電力股份有限公

司、台灣自來水股份有限公司、中華電信股份有限公司、欣桃天然氣股份有限公

司

副本： 2017-04-12
08:44:56